Caritas Kinderhaus Hollern-Nord Konrad-Zuse-Straße 12 85716 Unterschleißheim

Tel.: 089 31203080 Fax: 089 31203088

Email: kinderhaus-hollernnord@caritasmuenchen.org



Kosten - Beiträge Kindergarten im Kinderhaus Hollern-Nord

Beiträge Kindergarten im Kinderhaus Hollern Nord Sonstige Gebühren:

Spiel- und Materialgeld € 7,-

	Kindergarten	Kindergarten (abzüglich öffentlicher Bezuschussung)
Betreuungszeit		
3 - 4 Stunden	70 €	0 €
4 - 5 Stunden	76 €	0 €
5 - 6 Stunden	81 €	0 €
6 - 7 Stunden	86 €	0 €
7 - 8 Stunden	92 €	0€
8 - 9 Stunden	97€	0€
9 - 10 Stunden	103€	0 €

Stand:03.05.2024

